



[Aytullah bistri: "dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadislrini diplomatik yollarla izlyib hll etsin"](#)

Tbrizin imam cmsi: "dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadislrini diplomatik yollarla izlyib hll etsin.
."Bel olmad halda, Azərbaycan Respublikas il laqlr yenidn baxlmasn istyirik

Arannews- Vliyi-Fqihin rqi Azərbaycan vilaytindəki nmayəndəsi və Tbrizin imam cmsi hkmət trfindən dini həkət qrupu Azərbaycan Respublikasında Nardaran hadislərinin mənasını olunması, qətl yetirilməsi və həbs olunması qəbul edilmiş adlandırılır və deyir: Bu vziyyəti qəbul edilmişdir və rəşadət Respublikası hkməti bu məsələni izləyəcək və həll etməlidir. Belə olmad halda bu il laqlarını yenidən baxmalıdır.

Aytullah Məhsən Məcthid bistri bu gün Tbrizin imam Xomeyni (r) məsləhətində cəm namaz xətiblərində Azərbaycan Respublikasında son hadisələr, Nardaranda insanların qətl yetirilməsi toxunub və deyir: tən həftə cəm namazında Nardaran qəsbində bəzi vətəndaşların hadisəni pisləməsi və bir daha pisləyir. Lakin bildirildiyi qrup, vziyyəti daha da aqıllaşdır.

Aytullah bistri ləvə edib: Bir neçə nəfər hkmət trfindən qətl yetirilib və bir qrup da həbs olunub. Mən nəsihət nəvəndə rəsmi Bakdan istədim ki, müsəlman və i Nardaran halı ilə bu formada davrana son qoysun.

O ləvə edib: Nardaran qəsbisi hələ də mənasızdır və qəsbnin elektrik və suyu Azərbaycan Respublikası hkməti trfindən kəsilib. Yeni xəslər də həbs olunub. Bu srtlik he bir vchil dözün deyildir və bir islam lksinin yaramı.

Tbrizin cəm namaz xətibi xatırladı: Təciblərdən ki, Azərbaycan Respublikası hkməti rəşadət hadisələrində ittiham edir. Halbuki rəşadət həmişə qonularla yaxın qonuluunu qoruyur və Nardaranda he bir mədaxiləsi yoxdur.

Tbrizin imam cmsi ləvə edib: Azərbaycan Respublikası hkmətindən istəyirəm ki, sayq olsun, belə həkətlərdən kənsin və Azərbaycan dindarlarna təzyiqlik n hkmətin tərkiyində cənabi əmirin rolu varsa, onların məkrli planlarına diqqət yetirəsiniz.

Aytullah bistri bildirib: Nardaranda müsəlman və dindar halı bir dini həkət yerini yetirib və qətl və həbs he bir vchil qəbul edilmiş deyildir və Azərbaycan Respublikası hkməti tezliklə bu məhdudiyətli aradan qaldırmalıdır.

Aytullah bistri bu vziyyətin müsəlman xalqına malik ləvə mənasız olmadı bildirir ki Azərbaycan hkmətini insanlar və ruhanilər həbs etməklə yerini tezliklə bu məhdudiyətli aradan qaldırmağa çalışsın.

Rəşadət Xəbərlər Məclisinin zəvə bildirib: Srtlik sulu he vaxt məsləhət qrupu. dovltimizdn istyirik ki, Nardaran hadisələrini diplomatik yollarla izləyəcək və həll etsin. Belə olmad halda, Azərbaycan Respublikası il laqlarını yenidən baxılmasını istəyirəm.